	
	LESY Slovenskej republiky, štátny podnik
organizačná zložka OZ Tribeč
parková 7, 951 93 Topoľčianky



Príloha č. 1 Výzvy: Návrh na plnenie kritérií hodnotenia


Návrh na plnenie kritérií na hodnotenie ponúk


[bookmark: _GoBack]Predmet zákazky: Nákup kameniva pre organizačnú zložku OZ Tribeč, Lesná správa Partizánske, lokalita Kamenec pod Vtáčnikom. Časť A (bez dopravy), výzva č. 04/05/2025


Údaje o uchádzačovi: 

	Obchodné meno/názov:
	

	Sídlo:
	

	IČO:
	

	DIČ:
	

	IČ DPH:
	

	Právne zastúpený:
	

	Kontaktná osoba:
	

	Telefón:
	

	E-mail:
	





1) Kritérium 1: cena za realizáciu predmetu zákazky

(pozn.: Ak uchádzač nie je platcom DPH, upozorní - "Nie som platca DPH").
	Frakcia
	Požadované množstvo v tonách
	Suma v EUR za 
1 tonu
	Suma v EUR
spolu
	Suma 
DPH
	Suma SPOLU

	
	
	bez DPH
	bez DPH
	v EUR
	v EUR s DPH

	0/63
	500
	
	
	
	

	0/32
	500
	
	
	
	

	32/63
	400
	
	
	
	

	11/16
	100
	
	
	
	

	4/8
	100
	
	
	
	

	
Spolu



	
-
	
-
	
	
	

	
	
	
	
	
	










2)   Kritérium 2: Vzdialenosť do miesta vykládky

	Popis
	Vzdialenosť v km

	Vzdialenosť lomu do miesta vykládky:
Miesto vykládky je:
Lesná správa Partizánske – lokalita Kamenec pod Vtáčnikom, Na papiereň, súradnice 48°39´39,8“N a 18°33´30,7“E (48.661050, 18.558517).
	





	Názov lomu:
Presná adresa
	







V .................................... dňa .................

	
	štatutárny zástupca uchádzača
osoba splnomocnená štatutárnym zástupcom
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